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Di Nardo

Roccaro

Rossi

Guglielman

Gentili

Cardoli

Ciaccarini

Vicari

Ambrosini

Lucantoni

Moscetta

Bellini

De Bartolomei

Costantini

Batelli

Paglioni

Fabrizio

Stefano

Roberto

Maurizio

Matteo

Andrea

Walter

Sandro

Damiano

Roberto

Mario

Ivano

Daniele

Luca

Alfredo

Pietro

Lenza Nepesina A.S.D. (Milo)

Nuova Fishing Club Roma A.S.D. (Maver)

Lo Svasso Lenza Aurelia (Tubertini)

Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)

Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver)

Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)

Nuova Fishing Club Roma A.S.D. (Maver)

Lenza Nepesina A.S.D. (Milo)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)
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38.600

34.515

26.800

22.710

26.590

22.500

20.130

18.190

18.110

17.880

17.580

12.560

13.710

10.590

11.090

10.160

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara laghi 3 Denari Pedane
Data 13-10-2024
Società Organizzatrice Team Fishing Roma A.

Manifestazione 14 memoiral Alberto Ercolani  COLPO
Organizzazione Sezione Provinciale di Roma

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
15:39:31

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe


