Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

ManifestazioneProva nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Roma

14 memoiral Alberto Ercolani COLPO

1

laghi 3 Denari Pedane

13-10-2024

Team Fishing Roma A.

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	Di Nardo	Fabrizio	Lenza Nepesina A.S.D. (Milo)	1	38.600	
2	Roccaro	Stefano	Nuova Fishing Club Roma A.S.D. (Maver)	1	34.515	
3	Rossi	Roberto	Lo Svasso Lenza Aurelia (Tubertini)	2	26.800	
4	Guglielman	Maurizio	Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)	2	22.710	
5	Gentili	Matteo	Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)	3	26.590	
6	Cardoli	Andrea	Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)	3	22.500	
7	Ciaccarini	Walter	Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)	4	20.130	
8	Vicari	Sandro	Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)	4	18.190	
9	Ambrosini	Damiano	Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver)	5	18.110	
10	Lucantoni	Roberto	Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)	5	17.880	
11	Moscetta	Mario	Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)	6	17.580	
12	Bellini	Ivano	Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)	6	12.560	
13	De Bartolomei	Daniele	Nuova Fishing Club Roma A.S.D. (Maver)	7	13.710	
14	Costantini	Luca	Lenza Nepesina A.S.D. (Milo)	7	10.590	
15	Batelli	Alfredo	Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver)	8	11.090	
16	Paglioni	Pietro	Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)	8	10.160	

Orario
15:39:31